per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

[224] In biga Willelmi Geffrey eodem die [30 Oct. 1487]

De Allegreto^a de Rado, alienigena, pro 1 bala [cum] 7 pannis, 14 vergis sine grano,
3 peciis panni stricti, 2 peciis kersey, 20 goodis cotton [russett]. [Precii]
.....£24 10s

^a Allegreto *L*, in error.

[225] In biga Thome^a Fyscher eodem die [30 Oct. 1487]

De Pero de Seynleo, alienigena, pro 1 fardello cum 8 pannis, 23 vergis sine grano,
1 pecia et 6 vergis kersey. Precii.....£27 10s

^a Geffrey follows, struck through *L*.

[226] In biga Thome Fyscher eodem die [30 Oct. 1487]

De Kaletto dAntevore, alienigena, pro 1 bala cum 10 pannis, 8 vergis sine grano, 3
pannis dossenens, 3 peciis panni stricti, 1 fardello [cum] 5 dossenens pellium
vitulorum. [Precii].....£36 8s 4d

[227] In biga Johannis Potter eodem die [30 Oct. 1487]

De Martino Jane, alienigena, pro 1 cista, 1 fardello cum 11 pannis, 20 vergis sine
grano, 3 peciis kersey. Precii.....£37

[228] In biga Thome Fyscher eodem die [30 Oct. 1487]

De Francisco Pascalego, alienigena, pro 1 fardello cum 600 goodis cotton russett.
Precii.....£15

[229] In biga Philippi Brown 5^{to} die Novembris [5 Nov. 1487]

De Andrea Mane, alienigena, pro 3 balis cum 40 pannis sine grano. Precii.....£120

[230] In biga Willelmi Andrew 6^{to} die Novembris [6 Nov. 1487]

De Luca Valeryso, alienigena, pro 1 fardello cum 40 pannis cum latis listys. Precii
.....£53 6s 8d

[231] In ^anavi^a Willelmi Hobbys 7^{mo} die Novembris [7 Nov. 1487]

De Ricardo Clos, indigena, pro 2 fardellis cum 700 goodis cotton russett Wallie.
Precii.....£17 10s

^{a-a} Interlined above biga, struck through *L*.

[232] In navi Rogeri Jule eodem die [7 Nov. 1487]

De Andrea Evyngar^a, indigena, pro 1 fardello cum 450 goodis cotton russett. Precii
.....£11 5s

^a alienigena follows, struck through and underdotted for the purpose of cancellation
L.

[233] In navi Johannis Placencia 15 die Novembris [15 Nov. 1487]

- De Johanne Sanches Darys, Johanne Darys filio suo et Johanne Dolybary, vicinis ville de Bilbao in comitatu Biskaye, per Johannem Albony, Hisp', factorem illorum, pro 3 balis cum 157 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii£23 11s 8d
 Et pro 2 barellis cum 4 centenis lb. vasorum electi. Precii£5 6s 8d
- De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Johannem Pardo, Hisp', factorem illorum, pro 4 balis cum 237 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii]£37 16s 8d
- De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Digo de Castro, Hisp', factorem illorum, pro 2 balis [cum] 75 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii£12 10s
- De dictis Johanne, Johanne et Johanne per Petrum de Placencia, Hisp', factorem illorum, pro 40 goodis cotton russett Wallie in 1 fardello [cum] aliis pannis. [Precii]20s
- De Petro Joye, indigena, pro 3 balis cum 130 dossenens pellium vitulorum tannatarum. Precii £20
- De Laurencio Bardwiche, alienigena, pro 8 balis cum 460 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....£76 13s 4d
- De Georgio de Messena, alienigena, pro 2 balis cum 76 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii].....£12 13s 4d
- De Marco Stroce, alienigena, pro 6 balis et 2 fardellis cum 19 pannis, 16 vergis sine grano, 17 pannis albis westrons, 2080 goodis cotton russett, 180 dossenens pellium vitulorum tannatarum. [Precii]..... £175
 Et pro 4 barellis cum 5 centenis lb. vasorum electi. Precii£6 13s 4d